平成28年3月22日

会 社 名　　シキボウ株式会社

各 位 代表者名　　取締役社長

            能條 武夫

ｺｰﾄﾞ番号　　3109

問合せ先　　取締役　上席執行役員

　　　　　　総務部担当、経営管理部長

　　　　　　清原 幹夫

　　　　　　TEL(06)6268-5411

　平成28年３月22日に公表いたしました「業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ」の記載事項の

一部訂正がありましたのでお知らせいたします。また、数値データにも訂正がありましたので訂正後の数

値データも送信いたします。
　なお、訂正箇所は下線を付しております。

　　　 　　　　記

　　【訂正前】
　　　平成28年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成27年4月1日～平成28年3月31日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に
帰属する当期

純利益

１株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 48,000 2,700 2,000 1,100 9.33

今回修正予想（Ｂ） 45,000 2,900 2,400 1,200 10.34

増減額（Ｂ－Ａ） △ 3,000 200 400 100

増減率（％） △ 0.6 7.4 20.0 9.0

（ご参考）前期実績
　　(平成27年3月期)

　　【訂正後】
　　　平成28年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成27年4月1日～平成28年3月31日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に
帰属する当期

純利益

１株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 48,000 2,700 2,000 1,100 9.33

今回修正予想（Ｂ） 45,000 2,900 2,400 1,200 10.34

増減額（Ｂ－Ａ） △ 3,000 200 400 100

増減率（％） △ 6.3 7.4 20.0 9.1

（ご参考）前期実績
　　(平成27年3月期)

　　　   　　 　以　  上

47,320 2,456 1,924 1,065 9.03

9.031,0651,9242,45647,320

（訂正・数値データ）「業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ」の一部訂正について